
Pos

X 30 MASTER

1

X 30 SENIOR

1

2

3

4

5

6

7

8

Num.

84

2

4

13

10

48

44

19

21

Nome

AURICCHIO FRANCESCO

OSVALDI LUCA

VUSUROVIC VUKAN

PICCOLO CARLO

PICCOLO LUIGI

SGAMMA ANDREA

DI GREGORIO EMANUELE

DI SILVESTRE MORENO

GENOVESI CESARE

Classe

X 30 MASTER

X 30 SENIOR

X 30 SENIOR

X 30 SENIOR

X 30 SENIOR

X 30 SENIOR

X 30 SENIOR

X 30 SENIOR

X 30 SENIOR

Giri

13

13

13

13

13

13

13

13

13

Diff

0.368

2.210

4.275

5.025

20.826

25.164

18.275

Tempo Totale

11:18.657

10:51.338

10:51.706

10:53.548

10:55.613

10:56.363

11:12.164

11:16.502

11:09.613

Tempo Migliore

50.776

49.644

49.582

49.654

49.722

50.018

50.805

50.174

50.586

Media

82,244

84,119

84,224

84,102

83,987

83,490

82,197

83,230

82,552

Nel Giro

5

9

10

11

8

6

12

5

9

Karting Club

DR

SARNO

SARNO

ALIEN

Telaio / Motore

TONY / IAME

TONY / IAME

DR / IAME

TONY / IAME

TONY / IAME

INTREPID / IAME

PAROLIN / IAME

DR / IAME

ENERGY / IAME

Commento

Ret.

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.368

Avg. Speed

83,348

Best Lap Tm

49.582

Best Spd

84,224

Best Lap by

4 - VUSUROVIC VUKAN

Stampato: 22/04/2012 12:17:15

Capo del Servizio Cronometraggio Roberto Lai

Direttore di gara

Salvo decisione dei Commissari Sportivi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

G.P. PRESTIGE

X 30 SENIOR+MASTER

Gara 1

Gara (13 Giri) Iniziato a 11:26:24

Circuito "Valle del Liri" 1,160 Km.

22/04/2012 11:26

RISULTATI

Ora Inizio: 11.26
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   11.37


